
 1

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
26/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

 
Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 56/2003. (XII. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

 
Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el. 
 

1. § 
 
A Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 56/2003. (XII. 22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: „R.”) 7. § 1. pontjának 1.2. alpont 
1.2.5. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: ki: 
 
 „1.2.5. Intézmény-üzemeltetési Csoport” 
 

2. § 
 

A R. 8. § 1. pontjának 1.2. alpont 1.2.5 alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 „1.2.5. Intézmény-üzemeltetési Csoport 
 

Raktárosi, anyagnyilvántartói, telefonkezelői, portaszolgálati, takarítói, anyagbeszerzési, 
karbantartói, a Hivatali épületekkel kapcsolatos technikai-szervezői feladatok, illetve egyes 
állami fenntartású köznevelési intézmények működtetésével összefüggő feladatok 
ellátása.” 

 
3. § 

 
A R. 1. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép. 

 
4. § 

 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti  
 a) a R. 12. § (2) bekezdésének b) pontja; 
 b) a R. 2. számú melléklete. 
 
 
Budaörs, 2014. szeptember 24.  
 
 
 Wittinghoff Tamás     dr. Bocsi István 
     polgármester              jegyző



 

JEGYZŐ 

 

ALJEGYZŐ 

MŰSZAKI 
ÜGYOSZTÁLY 

 

JEGYZŐI 
IRODA 

FŐÉPÍTÉSZI 
IRODA 

VÁROSÉPÍTÉSI 
IRODA 

HUMÁNPOLITIKAI  
IRODA 

TITKÁRSÁGI ÉS 
SZERV. CSOP. 

TÖRVÉNYESSÉGI 
CSOPORT 

SZOCIÁLIS ÉS EÜ. 
IRODA 

VAGYONGAZD. 
CSOPORT 

ÚT- ÉS MÉLY- 
ÉPÍTÉSI CSOP. 

MAGASÉPÍTÉSI 
CSOPORT 

KÖZTERÜLET- 
FELÜGY. CSOP. 

 

ADÓIRODA 
ADÓIGAZGATÁSI 

CSOPORT 

VÉGREHAJTÁSI ÉS 
ELL. CSOPORT 

SZÁMÍTÁSTECHN. 
ÉS INFORM. IRODA 

ÁLTALÁNOS 
IGAZGATÁSI IRODA 

IGAZGATÁSI 
CSOPORT 

IKTATÁSI 
CSOPORT 

BELSŐ ELLENŐR- 
ZÉSI IRODA 

KABINET- 
IRODA 

KÖZNEV. ÉS 
KÖZMŰV. CSOP. 

POLG. ÉS ALPOLG. 
CSOPORT 

TELEPÜLÉSKÉPI 
ÉS ÉPÍTÉSÜGYI 
SZOLG. CSOP. 

PÉNZÜGYI 
IRODA 

KÖLTSÉGVETÉSI 
CSOPORT 

GAZDÁLKODÁSI  
CSOPORT 

INTÉZMÉNYI-
GAZDÁLK. CSOP. 

KÉPVISELŐI 
KABINET 

INTÉZMÉNY- 
FELÜGY. CSOP. 

A  
Budaörsi 

Polgármesteri 
Hivatal  

szervezeti ágrajza 

Melléklet a 26/2014. (IX.29.) 
önkormányzati rendelethez 

[56/2003. (XII.22.) ÖKT 
rendelet 1. sz. melléklete] 

SZOCIÁLIS  
CSOPORT 

INTÉZMÉNY-
ÜZEMELTETÉSI 

CSOP. 

ANYAKÖNYVI- 
NÉPESSÉGI CSOP. 

ÜGYFÉLSZOLG. 
CSOPORT 

KÖRNYEZET-
VÉDELMI CSOP.

 2  



 3

A 26/2014. (IX.29.) önkormányzati rendelet 2014. szeptember 29.-én a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 


